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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2020 

 

Shtojca 15   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  “ALDOSCH FARMA” shpk   me NIPT  K31503045V 

Adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Keta, Ish -Antibiotiku. 

                                                                         * * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  -Mallra ,me mjete elektronike” - Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me nje OE fitues per secilin lot) ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara 

Ref. Procedura baze: REF-59791-06-04-2020 

Loti Sistemi Principi Aktiv Formë - doza Njësia Nr. References 

Loti 2 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Amantadine 100 mg 
Tablete/                 

Kapsule 

REF-59797-06-04-2020 

Loti 3 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim 

(200 mg + 40 

mg)/5ml - 100 

ml 

Flakon 

REF-59799-06-04-2020 

Loti 4 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim 

400 mg + 80 

mg 
Tablete 

REF-59801-06-04-2020 

Loti 7 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Doxycycline 100 mg 
Tablete/   

Kapsule 

REF-59810-06-04-2020 

Loti 8 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Nitrofurantoin 100 mg Tablete 

REF-59813-06-04-2020 

Loti 9 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Nystatin 
100.000 UI//ml 

- 30 ml 
Flakon 

REF-59817-06-04-2020 

Loti 10 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Erythromycin 250 mg Tablete 

REF-59819-06-04-2020 
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Loti 18 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Glibenclamide 5 mg Tablete 

REF-59843-06-04-2020 

Loti 20 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

REF-59853-06-04-2020 

Loti 25 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Metformine 

hydrochloride 
500 mg Tablete 

REF-59878-06-04-2020 

Loti 26 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Metformine 

hydrochloride 
1000 mg Tablete 

REF-59884-06-04-2020 

Loti 27 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Loperamide 2 mg 
Tablete/ 

Kapsule 

REF-59888-06-04-2020 

Loti 30 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

REF-59903-06-04-2020 

Loti 31 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6) 

25 mg Tablete 

REF-59909-06-04-2020 

Loti 33 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1) 

10 mg Tablete 

REF-59920-06-04-2020 

Loti 34 

Sistemi Antiinfektive te 

pergjithshem, Barna 

antiparazitare, Metabolizmi dhe 

trakti tretes” 

Ascorbic acid                      

(Vitamine C) 
100 mg Tablete 

REF-59925-06-04-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje barna B2 - Sistemi Antiinfektive te pergjithshem, 

Barna antiparazitare, metabolizmi dhe trakti tretese  ndare  ne Lote 

Loti 2: Amantadine(100 mg tablete/Kapsule) 

Loti 3:  Sulfamethoxazole+Trimethoprim (200 mg +40 mg )/5 ml – 100 ml Flakon) 

Loti 4:  Sulfamethoxazole + Trimethoprim (400 mg +80 mg tablete) 

Loti 7: Doxycycline (100 mg Tablete/Kapsule) 

Loti 8: Nitrofurantoin (100 mg tablete) 

Loti 9:  Nystatin (100.000 UI//ml-30 ml flakon) 

Loti 10:  Erythromycin(250 mg tablete) 

Loti 18: Glibenclamide ( 5 mg tablete) 

Loti 20: Metoclopramide hydrochloride ( 10 mg tablete)  

Loti 25: Metformine Hydrochloride (500 mg Tablete) 

Loti 26: Metformine Hydrochloride (1000 mg Tablete) 

Loti 27: Loperamide ( 2 mg Tablete/Kapsule) 

Loti 30: Metformine Hydrochloride ( 850 mg Tablete) 

Loti 31: Pyridoxine hydrochloride ( Vitamin B6) ( 25 mg Tablete)  

Loti 33: Thiamine Hydrochloride ( Vitamin B1) ( 10 mg Tablete)  
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Loti 34: Ascorbic acid ( Vitamine C) (100 mg tablet) 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.06.2020] [Buletini 

Nr.34] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se: 

 

 Ne Loti 2: Amantadine(100 mg tablete/Kapsule) me fond limit/vlere te pritshme 1 406,4 

(nje mije e katërqind e gjashte pike kater ) leke pa TVSH  kanë qenë pjesëmarrës në 

procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” shpk ka ofertuar ne vlere totale 1.406,4 (nje mije 

e katerqind e gjashte presje kater) leke pa tvsh. 

 

                                                                       * * * 

 Ne Loti 3:  Sulfamethoxazole+Trimethoprim (200 mg +40 mg )/5 ml – 100 ml Flakon) 

me fond limit /Vlera e pritshme 13 071 (trembedhjete mije e shtatedhjete e nje ) leke pa 

TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat 

përkatëse të ofruara: 
 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 13,050 (trembëdhjetë 

mijë e pesëdhjetë) leke pa tvsh. 

 

                                                                         * * * 

 Ne Loti 4:  Sulfamethoxazole + Trimethoprim (400 mg +80 mg tablete) me fond limit 

/Vlera e pritshme 89 880 (tetedhjete  nente mije e tetëqind e tetedhjete ) leke pa TVSH 

kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 
 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 89.600 (tetëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind)  leke pa tvsh. 

 

* * * 

 Ne Loti 7: Doxycycline (100 mg Tablete/Kapsule) me fond limit /Vlera e pritshme 38 

082 (tridhjete e tete mije e tetedhjete e dy)leke pa TVSH kanë qenë pjesëmarrës në 

procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 28.160(njezet e tete 

mije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

 

Operatori Ekonomik “Trimed” ka ofertuar me vlere totale 36.960(tridhjete e gjashte mije 

e nenteqind e gjashtëdhjetë) leke pa TVSH. 

 

* * * 

 Ne Loti 8: Nitrofurantoin (100 mg tablete) me fond limit /Vlera e pritshme 14 310 

(katermbedhjete mije e treqind e dhjete ) leke pa TVSH kanë qenë pjesëmarrës në 

procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 
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            Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” me vlere totale 14,300 (katermebdhjete mije e 

treqind) leke pa TVSH. 

* * * 

 Ne Loti 9:  Nystatin (100.000 UI//ml-30 ml flakon) me fond limit /Vlera e pritshme 31 

800 (tridhjete e nje mije e tetëqind ) leke pa TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 

këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 31.800 (tridhjetë e një              

mijë e tetëqind) leke pa TVSH. 

* * * 

 Ne Loti 10:  Erythromycin(250 mg tablete) me fond limit /Vlera e pritshme 1 346 

(njemije e treqind e dyzet e gjashte) leke pa TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 

këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 1.346 (një mijë e 

treqind e dyzet e gjashtë) leke pa TVSH. 

* * * 

 Ne Loti 18: Glibenclamide ( 5 mg tablete) me fond limit /Vlera e pritshme 1 295 (nje 

mije e dyqind e nentedhjete e pese) leke pa TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë 

këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 1,295 (një mije e 

dyqind e nëntëdhjetë e pesë ) leke pa tvsh. 

* * * 

 Ne Loti 20: Metoclopramide hydrochloride ( 10 mg tablete)  me fond limit /Vlera e 

pritshme 2 816(dy mije e tetëqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 2.800 (dy mijë e 

tetëqind) leke pa tvsh. 

* * * 

 Ne Loti 25: Metformine Hydrochloride (500 mg Tablete)  me fond limit /Vlera e 

pritshme 32 750 (tridhjete e dy mije e shtatëqind e pesedhjete) leke pa TVSH kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

            Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 27,500 (njëzet e 

shtatë mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

* * * 

 Ne Loti 26: Metformine Hydrochloride (1000 mg Tablete) me fond limit /Vlera e 

pritshme78 800 (shtatedhjete e tete mije e teteqind) leke pa TVSH kanë qenë 

pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 71,200 (shtatëdhjetë e 

një mijë e dyqind) leke pa tvsh. 

* * * 

 Ne Loti 27: Loperamide ( 2 mg Tablete/Kapsule) me fond limit /Vlera e pritshme 12 920 

(dymbedhjete mije e nenteqind e njezet) leke pa TVSH kanë qenë pjesëmarrës në 

procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 
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            Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 12,000 (dymbëdhjetë 

mijë)  leke pa tvsh. 

 

* * * 

 Ne Loti 30: Metformine Hydrochloride ( 850 mg Tablete) me fond limit /Vlera e 

pritshme 116 250 (njëqind e gjashtembedhjete mije e dyqind e pesëdhjetë ) leke pa 

TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 77,500 (shtatëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind)  leke pa tvsh. 

* * * 

 Ne Loti 31: Pyridoxine hydrochloride ( Vitamin B6) ( 25 mg Tablete)  me fond limit 

/Vlera e pritshme 83 520 (tetedhjete e tre mije e pesëqind e njezete) leke pa TVSH kanë 

qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

            Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 83,200 (tetëdhjetë e 

tre mijë e dyqind)  leke pa tvsh. 

* * * 

 Ne Loti 33: Thiamine Hydrochloride ( Vitamin B1) ( 10 mg Tablete)  me fond limit 

/Vlera e pritshme 112 230  (njeqind e dymbedhjete mije e dyqind e tridhjete) leke pa 

TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 111,800 (njëqind e     

njëmbëdhjetë mijë e tetëqind) leke pa tvsh. 

 

* * * 

 Ne Loti 34: Ascorbic acid ( Vitamine C) (100 mg tablet) me fond limit /Vlera e 

pritshme116 550 (njëqind e gjashtembedhjete mije e pesëqind e pesëdhjetë ) leke pa 

TVSH kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “Aldosch Farma” ka ofertuar me vlere totale 114,750 (njëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur : 

 

 Per Loti 2: Amantadine(100 mg tablete/Kapsule), Informojme  “Aldosch Farma”  

SHPK me  Nr. NIPT  K31503045V me oferte  1.406,4(nje mije e katerqinde gjashte 

presje kater) lek pa t.v.sh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

                                                                        

 Per Loti 3:  Sulfamethoxazole+Trimethoprim (200 mg +40 mg )/5 ml – 100 ml 

Flakon), Informojme “Aldosch Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 
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13,050 (trembëdhjetë mijë e pesëdhjetë) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 4:  Sulfamethoxazole + Trimethoprim (400 mg +80 mg tablete), Informojme 

“Aldosch Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 89.600 (tetëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i 

suksesshëm. 

 

 Per Loti 7: Doxycycline (100 mg Tablete/Kapsule), Informojme “Aldosch Farma” 

shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 28.160 (njezet e tete mije e njeqind e 

gjashtedhjete)  leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i 

suksesshëm. 

 

 Per Loti 8: Nitrofurantoin (100 mg tablete), Informojme “Aldosch Farma” shpk me  

Nr. NIPT K31503045V me oferte 14,300 (katermebdhjete mije e treqind) leke pa tvsh, 

se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 9:  Nystatin (100.000 UI//ml-30 ml flakon), Informojme “Aldosch Farma” 

shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 31.800 (tridhjetë e një mijë e tetëqind) leke 

pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 10:  Erythromycin(250 mg tablete), Informojme “Aldosch Farma” shpk me  

Nr. NIPT K31503045V me oferte 1.346 (një mijë e treqind e dyzet e gjashtë) leke pa 

tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 18: Glibenclamide ( 5 mg tablete), Informojme “Aldosch Farma” shpk me  

Nr. NIPT K31503045V me oferte 1,295 (një mije e dyqind e nëntëdhjetë e pesë ) leke pa 

tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 20: Metoclopramide hydrochloride ( 10 mg tablete) , Informojme “Aldosch 

Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 2.800 (dy mijë e tetëqind) leke pa 

tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 25: Metformine Hydrochloride (500 mg Tablete)  , Informojme “Aldosch 

Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 27,500 (njëzet e shtatë mijë e 

pesëqind) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 26: Metformine Hydrochloride (1000 mg Tablete), Informojme “Aldosch 

Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 71,200 (shtatëdhjetë e një mijë e 

dyqind) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 27: Loperamide ( 2 mg Tablete/Kapsule), Informojme “Aldosch Farma” 

shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 12,000 (dymbëdhjetë mijë) leke pa tvsh, se 

eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 30: Metformine Hydrochloride ( 850 mg Tablete), Informojme “Aldosch 

Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 77,500 (shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 
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 Per Loti 31: Pyridoxine hydrochloride ( Vitamin B6) ( 25 mg Tablete)  , Informojme 

“Aldosch Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 83,200 (tetëdhjetë e tre 

mijë e dyqind) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 33: Thiamine Hydrochloride ( Vitamin B1) ( 10 mg Tablete)  , Informojme 

“Aldosch Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 111,800 (njëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e tetëqind) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm. 

 

 Per Loti 34: Ascorbic acid ( Vitamine C) (100 mg tablet), Informojme “Aldosch 

Farma” shpk me  Nr. NIPT K31503045V me oferte 114,750 (njëqind e katërmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh, se eshte  identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi, për nënshkrimin e Marrëveshjes Kuadër 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.06.2020 

 

Ankesa: ka ose jo:   JO 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 


